
UCHWAŁA NR XXIX/250/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/235/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2021  z dnia 29 stycznia 
2021 r ., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.9.2021  z dnia 8 lutego 2021 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  34 623 781,85 zł z  tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 29 465 702,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 158 079,85 zł 

2. W § 1 ust. 2 pkt 2 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizacje zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 
zastępuje się kwotą 4 906 127,00 zł. 

3. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 39 677 517,92 zł  z  tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 28 214 066,88 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11 463 451,04 zł 

4. W § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zastępuje się kwotą 8 206 086,12 zł. 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu wprowadza się następujące 
zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym  wydatki budżetu wprowadza się następujące 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej "Zestawienie planowanych dotacji" otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w wykazie zadań majątkowych na 
2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej "Zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 
2021 rok " otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2A0B4E3-C944-446F-99D5-112EFBA9B891. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-/Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2A0B4E3-C944-446F-99D5-112EFBA9B891. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 997 571,00 5 136 270,00 7 133 841,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 5 136 270,00 5 136 270,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 156 570,00 1 156 570,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 979 700,00 3 979 700,00

Razem: 29 487 511,85 5 136 270,00 34 623 781,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2A0B4E3-C944-446F-99D5-112EFBA9B891. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  do Uchwały  Nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 421 112,00 0,00 9 421 112,00

80101 Szkoły podstawowe 6 698 008,00 10 372,00 6 708 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 056 535,00 -12 628,00 4 043 907,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 325 000,00 -13 000,00 312 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 000,00 36 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 440 498,00 -9 572,00 430 926,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 700,00 -8 272,00 298 428,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -1 300,00 13 700,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 160 120,00 -800,00 159 320,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 -800,00 7 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 258 244,49 5 136 270,00 7 394 514,49

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 5 136 270,00 5 136 270,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 979 700,00 3 979 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 156 570,00 1 156 570,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 073 575,04 336,23 1 073 911,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 876 878,04 336,23 877 214,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 863,10 -3 000,00 237 863,10

4270 Zakup usług remontowych 14 848,46 3 000,00 17 848,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 567,48 336,23 108 903,71

926 Kultura fizyczna 187 400,00 -336,23 187 063,77

92601 Obiekty sportowe 121 000,00 -336,23 120 663,77

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -336,23 19 663,77

Razem: 34 541 247,92 5 136 270,00 39 677 517,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2A0B4E3-C944-446F-99D5-112EFBA9B891. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
                    do uchwały Nr XXIX/250/2021 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                          
  z dnia 15 lutego 2021 roku 

                                                                                       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 
      
 
   

DOTACJE UDZIELONE W 2021r.  Z BUDŻETU GMINY 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 
I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Kwota dotacji / w zł/ Lp. Dz. Rozdział § Nazwa jednostki 
podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

1. 600 60014 6300 Powiat Kolski - - 200 000 
2. 750 75095 2900 Związek Gmin 

Nadnerzańskich 
- - 3 000 

3. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury 

494 449 - - 

4. 921 92116 2480 Biblioteka 
Publiczna 

195 697 - - 
 

    RAZEM 690 146 - 203 000 
 
 

II. JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
 

Kwota dotacji / w zł/ Lp. Dz. Rozdzi
ał 

§ Określenie 
zadania podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

1. 926  92605 2820 Upowszechnienie 
kultury fizycznej  i 
sportu 

- - 30 000 

2. 853 85395 2360 Wspieranie 
realizacji zadań 
organizacji 
pozarządowych 

- - 8 000 

3.  851 85154 2360 Prowadzenie zajęć 
programowych z 
wychowankami 
świetlicy 
socjoterapeutycznej  

- - 14 000 

    RAZEM - - 52 000 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2A0B4E3-C944-446F-99D5-112EFBA9B891. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 36 000,000,00 36 000,00

80101 Szkoły podstawowe 36 000,00 36 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 000,00 36 000,00

Zakup i montaż pieca centralnego ogrzewania do Szkoły Podstawowej im.
 

Stanisława Mikołajczyka w Karszewie

 

0,00 36 000,00 36 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 136 270,00547 100,49 5 683 370,49

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 136 270,00 5 136 270,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 156 570,00 1 156 570,00

Wytwarzanie energii z odnawialnych żródeł energii w gminie Dąbie 0,00 1 156 570,00 1 156 570,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 979 700,00 3 979 700,00

Wytwarzanie energii z odnawialnych żródeł energii w gminie Dąbie 0,00 3 979 700,00 3 979 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 336,23108 567,48 108 903,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 336,23 108 903,71108 567,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 567,48 336,23 108 903,71

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Cichmianie
 

0,00 52 239,55 52 239,55

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Domaninie
 

0,00 56 664,16 56 664,16

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Cichmiana i Domanin 108 567,48 - 108 567,48 0,00

926 Kultura fizyczna - 336,2320 000,00 19 663,77

92601 Obiekty sportowe - 336,23 19 663,7720 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 336,23 19 663,77

Zakup maszyny do mycia podłóg
 

20 000,00 - 336,23 19 663,77

6 291 181,04 11 463 451,045 172 270,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2A0B4E3-C944-446F-99D5-112EFBA9B891. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
                    do uchwały Nr XXIX/250/2021 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                          
  z dnia 15 lutego  2021 roku 

                                                                                                       w sprawie zmiany  uchwały budżetowej 
 na rok 2021 

      
 

 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO DLA POSZCZEGÓLNYCH 
SOŁECTW 

 
 

Lp. Nazwa sołectwa Klasyfikacja 
budżetowa 

Przedsięwzięcie Kwota 

1. Augustynów 921 92109 § 4210 
 

Zakup materiałów do 
remontu świetlicy wiejskiej. 

15 726,11 
 

2. Chruścin 921 92109 § 4210 
 
 
921 92109 § 4270 
 

Zakup materiałów                             
i wyposażenia  do remontu 
świetlicy wiejskiej. 
Montaż parapetów oraz 
płytek  w świetlicy wiejskiej  

12 726,11 
 
 

3 000,00 

3. Chełmno Parcele  921 92109 § 4210 Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w Chełmno 
Wieś . 

15 182,26 

4. Chełmno Wieś 600 60016 § 4300 
 
 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu dróg. 

25 016,75 
 
 

5. Cichmiana  921 92109 § 6050 
 
 
 
 

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” - Modernizacja 
świetlicy wiejskiej                           
w miejscowości Cichmiana. 

21 481,77 
 

6. Domanin 921 92109 § 6050 
     

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” – Modernizacja 
świetlicy wiejskiej w 
Domaninie  

17 085,71 

7. Gaj 921 92109 § 4210 
 
921 92109 § 4210 
 

Zakup materiałów do 
remontu świetlicy wiejskiej 
Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej . 

10 000,00 
 

 4 411,82 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2A0B4E3-C944-446F-99D5-112EFBA9B891. Podpisany Strona 1



8. Grabina 921 92109 § 4210 
 

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” , zakup 
materiałów do świetlicy 
wiejskiej  

15 408,87 
 

9. Karszew 921 92109 § 4210 
 
 
600 60016 § 4300 

Zakup materiałów, 
wyposażenia  i opału do 
świetlicy wiejskiej. 
Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu  dróg. 

18 212,81 
 
 
     2 000,00 

10. Krzykosy Bród 921 92109 § 4210 
 
600 60016 § 4210 
 
600 60016 § 4300 

Zakup materiałów do 
remontu świetlicy wiejskiej. 
Zakup materiału na naprawę 
drogi. 
Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko - ładowarką 
przy równaniu  dróg. 

     8 635,47 
 

3 500,00 
 

3 500,00 

11. Kupinin 900 90015 § 6050 
 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

16 360,59 

12. Krzewo 921 92109 § 4210 
                   
 

Zakup materiałów                            
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej.  

17 720,20 
 

13. Lutomirów 921 92109 § 4210 
 
 
921 92109 § 4260 

Zakup materiałów, 
wyposażenia i opału do 
świetlicy wiejskiej. 
Zakup energii elektrycznej                
i wody do świetlicy wiejskiej. 

12 008,37 
 
 

500,00 

14. Lisice 900 90015 § 6050 
 
921 92109 § 4210 
 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
Zakup materiałów                            
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej.  

14 261,08 
 

5 000,00 

15. Ladorudz 600 60016 § 4210 
 
900 90015 § 6050 
 
921 92195 § 4220 

Zakup materiału na naprawę 
drogi gminnej. 
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego. 
Zakup upominków na 
choinkę dla dzieci. 

7 590,15 
 

7 000,00 
 

1 000,00 

16. Majdany 921 92109 § 4260 
 
921 92109 § 4300 
 
921 92109 § 4210 

Opłata za energię 
elektryczną oraz dystrybucję. 
Montaż światła w świetlicy 
wiejskiej. 
Zakup materiałów                                

300,00 
 

1 700,00 
 

13 998,03 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2A0B4E3-C944-446F-99D5-112EFBA9B891. Podpisany Strona 2



 
 

i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej. 

 
 

17. Rzuchów 921 92109 § 4210 
 
 
921 92109 § 4270 

Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej. 
Wykonanie sufitu 
podwieszanego oraz montaż 
lamp 

13 703,26 
 
 

14 848,46  

18. Rośle  754 75412 § 4210 
 
921 92109 § 4210 
                 

Zakup wyposażenia dla OSP 
Roślach 
Zakup materiału, 
wyposażenia i opału do 
świetlicy wiejskiej.  

5 000,00 
 

11 859,11 
 

19. Tarnówka Duża 600 60016 § 4210 
  
921 92109 § 4210      
 

Zakup materiału do naprawy 
drogi gminnej 
Zakup materiałów                                
i wyposażenia do remontu 
świetlicy wiejskiej. 

6 000,00 
 

8 366,50 

20. Tarnówka 
Wiesiołowska 

921 92109 § 4210      
 

Zakup materiałów                                
i wyposażenia do remontu 
świetlicy wiejskiej. 

17 085,71 

21. Wiesiołów 600 60016 § 4300 
 
 
900 90015 § 6050 
 
921 92109§ 4260 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu dróg. 
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
Opłata za gaz, wodę i prąd 

9 498,03 
 
 

6 200,00 
 

300,00 
22. Zalesie 600 60016 § 4300 

 
 
600 60016 § 4210 
 
921 92109 § 4210 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu dróg. 
Zakup materiału do naprawy 
drogi gminnej. 
Zakup materiałów                                
i wyposażenia do remontu 
świetlicy wiejskiej. 

5 000,00 
 
 

5 000,00 
 

9 079,80 

23. Baranowiec 900 90015 § 6050 
 
600 60004 § 4300 

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego  
Montaż wiat przystankowych 

3 278,82 
 

10 000,00 
24. Sobótka 921 92109 § 4210 

 
                  
921 92109 § 4260    

Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej. 
Opłata za energię 

15 588,67 
 
 

500,00 
 Razem    414 634,46 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2A0B4E3-C944-446F-99D5-112EFBA9B891. Podpisany Strona 3



 
 
 Zestawienie ogółem wg klasyfikacji budżetowej  
Dział rozdział paragraf Kwota  
600 60004 4300 10 000,00 
600 60016 4210 22 090,15 
600 60016 4300 45 014,78 
754 75412 4210 5 000,00 
900 90015 6050 47 100,49 
921 92109 4270 17 848,46 
921 92109 4210 224 713,10 
921 92109 4260 1 600,00 
921 92109 4300 1 700,00 
921 92109 6050 38 567,48 
921  92195 4220 1 000,00 
Razem 414 634,46 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2A0B4E3-C944-446F-99D5-112EFBA9B891. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

